
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/72/

Código da publicação: 72

Data da emissão do comprovante: 13/04/2025 21:11:29

Modalidade: Educação

N° do Contrato/Ano: 75/2024

Início do Contrato: 26/06/2024

Fim do Contrato:26/06/2025

Data do Cadastro 26/06/2024
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 054/2024 - Contratação de empresa para locação de software de gestão para a
Secretaria Municipal de Educação, com garantia das alterações legais, corretivas e evolutivas,
incluindo conversão, implantação e treinamento dos usuários, desenvolvido na linguagem web,
integrado ao sistema estadual da secretaria escolar digital (SED) de forma automatizada.
Fornecedor: DEMANDANET DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARES LTDA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 112.550,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/72/ppregao-eletronico-n-0542024-contratacao-de-empresa-para-locacao-de-software-de-gestao-para-a-secretaria-municipal-de-educacao-com-garantia-das-alteracoes-legais-corretivas-e-evolutivas-incluindo-conversao-implantacao-e-treinamento-dos-usuarios-desenvolvido-na-linguagem-web-integrado-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/3c68955064257fb931cd6155ebabdbc9.pdf

